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Seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunta

Asettaminen
Valtioneuvosto on tänään maa-ja metsätalousministeriön esittelystä asettanut seura-ja harras-

Toimikausi

tuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunnan.

1.4.2018-31.3.2021

Tausta Maa-ja metsätalousministeriön yhteydessä toimii seura-ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neu 
vottelukunta, jonka tavoitteena on edistää seura- ja harrastuseläinten hyvinvointia sekä toimi 
joiden välistä yhteistyötä.

Seura-ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunnasta annetun valtioneuvoston 
asetuksen (1174/2010) 3 §:n 1 momentin mukaan valtioneuvosto asettaa seura-ja 
harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunnan kolmeksi vuodeksi kerrallaan maa-ja 
metsätalousministeriön esityksestä. Mainitun pykälän 2 momentin mukaan (muut
129/2018) neuvottelukunnassa on puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä 12 muuta 
jäsentäjä heidän varajäsenensä. Lisäksi neuvottelukunnassa on pysyvä asiantuntija. 
Neuvottelukunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tulee olla tunnetusti kokeneita 
seura-ja harrastuseläinten hyvinvointia ja erilaisia seura-ja harrastuseläinten 
pito-ja käyttömuotoja tuntevia henkilöitä. Muiden jäsenten ja varajäsenten tulee 
edustaa seura-ja harrastuseläimiin ja niiden hyvinvointiin sekä erilaisiin seura-ja 
harrastuseläimillä harjoitettaviin toimintoihin liittyviä keskeisiä tahoja. Neuvottelukunnan jä
senistä yhden tulee edustaa koiratoimintaa, yhden kissatoimintaa, yhden hevostoimintaa, yh
den eksoottisten eläinten harrastustoimintaa, yhden seura-ja harrastuse läinten hyvinvointia 
koskevaa tutkimusta, yhden seura-ja harrastuseläinten pitoon liittyvää etiikkaa, yhden Elintar- 
viketurvallisuusvirastoa, yhden käytännön eläinsuojelu työtä tekevää viranomaista, yhden va
paaehtoista eläinsuojelutyötä, yhden käytännön eläinlääkintätyötä, yhden seura-ja harras- 
tuseläinkauppiaita ja yhden kuluttajia. Maa-ja metsätaloustuottajain edustaja toimii neuvotte
lukunnassa pysyvänä asiantuntijana.

Tehtävät Neuvottelukunnan tehtävänä on:

1) seurata ja arvioida seura-ja harrastuseläinten hyvinvoinnin kehitystä ja tehdä ehdo
tuksia hyvinvoinnin pitkäjänteiseksi kehittämiseksi sekä antaa lausuntoja merkittävistä 
seura-ja harrastuseläinten hyvinvointia koskevista hankkeista ja esityksistä;

2) tukea ja edistää viranomaisten ja muiden toimijoiden välistä yhteistyötä seura-ja 
harrastuseläinten hyvinvoinnin parantamiseksi;

3) edistää seura-ja harrastuseläinten hyvinvoinnin merkitystä ja arvostusta yhteiskun
nassa; sekä
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4) suorittaa muut neuvottelukunnan toimialaan kuuluvat maa-ja metsätalousministeri
ön määräämät tehtävät.

Kokoonpano:

Puheenjohtaja: Oikeustieteen maisteri Mika Leppinen

Varapuheenjohtaja: Filosofian maisteri Joonas Gustafsson

Jäsenet ja varajäsenet:

Koiratoiminta: Päätoimittaja Tapio Eerola 
varajäsen: Asianajaja Pauliina Lehtola

Kissatoiminta: Kissaliiton puheenjohtaja Veikko Saarela 
varajäsen: Eläinlääketieteen tohtori Mari Vainionpää

Elevostoiminta: Asiantuntijaeläinlääkäri Reija Junkkari 
varajäsen: Erikoiseläinlääkäri Katja Hautala

Eksoottisten eläinten harrastustoiminta: Filosofian tohtori Jarmo 
Perälä
varajäsen: Tietokirjailija Markku Varjo

Seura- ja harrastuseläinten hyvinvointia koskeva tutkimus:
Dosentti Laura Hänninen
varajäsen: Erikoistutkija Tarja Koistinen

Seura- ja harrastuseläinten pitoon liittyvä etiikka:
Valtiotieteen maisteri, filosofian maisteri Paula Hirsijärvi 
varajäsen: Valtiotieteen tohtori, filosofian maisteri Elisa Aaltola

Elintarviketurvallisuusvirasto: Ylitarkastaja Sari Salminen 
varajäsen: Jaostopäällikkö Marjukka Anttila

Käytännön eläinsuojelutyötä tekevä viranomainen:
Vs. ympäristöterveyspäällikkö Maria Wahlfors 
varajäsen: Läänineläinlääkäri Jessica Löfgren-Eriksson

Vapaaehtoinen eläinsuojelutyö: Toiminnanjohtaja Kati Pulli 
varajäsen: Eläinsuojeluasiantuntija Laura Uotila

Käytännön eläinlääkintätyö: Eläinlääketieteen tohtori Marika 
Melamies
varajäsen: Eläinlääkäri Suvi Heinola
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Seura- ja harrastuseläinkauppiaat: Liikkeenharjoittaja Päivi 
Tiitinen
varajäsen: Alpakka-ja laamayhdistyksen hallituksen jäsen Harri Ahokas 

Kuluttajat: Lakimies Timo Niemi
varajäsen: SEY Suomen eläinsuojeluyhdisyksen hallituksen jäsen Santeri Pienimäki

Pysyvä asiantuntija: Eläinlääkintöylitarkastaja Tiina Pullola, maa-ja metsätalousminis
teriö

Sihteeri: Erityisasiantuntija Tiina Kauppinen, Eläinten hyvinvointikeskus

Kustannukset ja rahoitus

Neuvottelukunnan toiminnasta aiheutuvat menot suoritetaan valtion talousarvion mo
mentilta 30.01.01. (maa- ja metsätalousministeriön toimintamenot). Matkakulut mak
setaan valtion matkustussäännön mukaisesti.

Maa- ja metsätalousministeri

Vanhempi hallitussihteeri

JAKELU neuvottelukunnan puheenj ohtaj a, varapuheenj ohtaj a sekä muut j äsenet, varaj äsenet j a 
sihteeri




